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ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 
 

ПРОТОКОЛ № 9 
 

Днес 27-10-2016 г. на основание чл. 23, ал. 4, т. 1 от ЗМСМА се проведе редовно заседание 

на Общински съвет Смядово.  

Присъстваха: 

Иван Кюркчиев – заместник-кмет на община Смядово 

Кметове и кметски наместници на населените места от общината 

Служители в Общинска администрация 

общински съветници: 

 Александър Красенов Александров 

 Ахмед Бехтев Османов 

 Борислав Асенов Борисов 

 Женя Стоянова Тодорова 

 Ирина Иванова Денева 

 Лиляна Станчева Кайрякова 

 Мехмед Осман Мехмед  

 Марийка Трифонова Илиева 

 Севджихан Сабриева Мехмедова 

 Стоянка Иванова Кайкова 

 Тодор Иванов Атанасов  

 Фатма Раим Хюсеин 

Отсъства –Мариана Маринова Антонова 

Заседанието се води от г-н Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово, 

който провери кворума. При откриването на заседанието присъстват 12 общински съветници.      

Има кворум и съгласно чл. 27, ал. 2 от ЗМСМА заседанието бе открито. 

Г-н Борислав Борисов зачита проекта за дневен ред на заседанието.  

Дневния ред беше обсъждан на заседанието на комисиите. Постъпили са нови докладни 

записки, които той предлага да бъдат включени в точка: „докладни и питания“. 
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Той дава думата за въпроси, други предложения и становища. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите, относно дневния ред.  

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите.  

Г-н Борисов зачита новия проект за дневен ред и обявява процедура на гласуване. 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма, дневният ред на заседанието 

беше приет. 

ДНЕВЕН РЕД 
 

1. Отчет за дейността на Общинската комисия за обществен ред и сигурност 

Вносител: Мариана Антонова – председател на ОКОРС 

2. Предоставяне на информация за изготвени и приети проекти и усвоени средства от 

програмите, финансирани със средства от ЕС и от други източници за финансиране за 

периода от 01.01.2016 г. до 30.09.2016 г. 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

3. Промяна характера на собствеността от публична общинска собственост в частна общинска 

собственост на 224 кв. м., като придаваема част към УПИ ІІІ-49 в кв. 71 по плана на гр. 

Смядово, с цел снабдяване с Акт за частна общинска собственост и продажбата му 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

4. Продажба на недвижим имот № 049030, землище с. Веселиново, площ 30,921 дка, местност 

„Монева кория“, НТП: нива 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

5. Продажба на недвижим имот № 049012, землище с. Бял бряг, площ 20,032 дка, местност „Ени 

махле“, НТП: изоставена нива 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

6. Продажба на недвижим имот № 044010, землище с. Александрово, площ 10,000 дка, местност 

„Долно коларе“, НТП: посевна площ 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

7. Продажба на недвижим имот № 017043, землище с. Кълново, площ 21,567 дка, местност 

„Юрта“, НТП: нива 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

8. Продажба на недвижим имот № 007026, землище с. Кълново, площ 11,256 дка, местност 

„Коваклъка“, НТП: нива 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

9. Актуализиране на тарифата за годишен наем за земеделски земи от общинския поземлен фонд 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

10. Кандидатстване на Община Смядово по процедура BG05M9OP001-2.005 - Активно 

включване по Оперативна програма Развитие на човешките ресурси 2014-2020, с проектно 

предложение „Предоставяне на иновативни социални услуги за активно включване в община 

Смядово“ 

Вносител: Иван Кюркчиев – Заместник-кмет на община Смядово 

11. Определяне на помещения – общинска собственост за безвъзмездно ползване за нуждите на 

проект „Предоставяне на иновативни социални услуги за активно включване в община 

Смядово“ 

Вносител: Иван Кюркчиев – Заместник-кмет на община Смядово 

12. Разкриване на социални услуги в община Смядово 

 Вносител: Иван Кюркчиев – Заместник-кмет на община Смядово 

13. Докладни и питания 
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1. Отчет за дейността на Общинската комисия за обществен ред и сигурност 

Вносител: Мариана Антонова – председател на ОКОРС 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 143 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

 

 Приема Отчет за дейността на Общинската комисия за обществен ред и сигурност. 
 

 
 

2. Предоставяне на информация за изготвени и приети проекти и усвоени средства от 

програмите, финансирани със средства от ЕС и от други източници за финансиране за 

периода от 01.01.2016 г. до 30.09.2016 г. 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

На основание чл. 17, ал. 1, чл. 20 и чл. 21, ал. 1, т. 23 и т. 24 и чл. 21, ал. 2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 

следното 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 144 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

 

 Приема информация за изготвени и приети проекти и усвоени средства от програмите, 

финансирани със средства от ЕС и от други източници за финансиране за периода от 01.01.2016 г. 

до 30.09.2016 г. 
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Общински съвет Смядово 

3. Промяна характера на собствеността от публична общинска собственост в частна общинска 

собственост на 224 кв. м., като придаваема част към УПИ ІІІ-49 в кв. 71 по плана на гр. 

Смядово, с цел снабдяване с Акт за частна общинска собственост и продажбата му 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 60, ал. 1 и чл. 6, ал. 1 от ЗОС и чл. 7, ал. 4 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 

следното 

 

 

РЕШЕНИЕ № 145 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

 

1. Дава съгласие за промяна характера на собствеността от публична общинска 

собственост в частно общинска собственост на придаваемо място от 224 кв. м. към 

УПИ III-49т кв. 71, одобрен със Заповед № 234/12.05.2016 г. на Кмета на община 

Смядово, отразено в кадастралната карта като улици-публична общинска собственост, 

да премине в частна общинска собственост с цел актуване и продажба. 

2. Възлага на Кмета на община Смядово да състави Акт за частна общинска собственост 

на придаваемото място. 

3. След съставянето на Акт за частна общинска собственост, да се внесе докладна до 

Общински съвет Смядово за разглеждане продажбата на имота. 

 
 

4. Продажба на недвижим имот № 049030, землище с. Веселиново, площ 30,921 дка, местност 

„Монева кория“, НТП: нива 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

5. Продажба на недвижим имот № 049012, землище с. Бял бряг, площ 20,032 дка, местност „Ени 

махле“, НТП: изоставена нива 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

6. Продажба на недвижим имот № 044010, землище с. Александрово, площ 10,000 дка, местност 

„Долно коларе“, НТП: посевна площ 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

7. Продажба на недвижим имот № 017043, землище с. Кълново, площ 21,567 дка, местност 

„Юрта“, НТП: нива 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

8. Продажба на недвижим имот № 007026, землище с. Кълново, площ 11,256 дка, местност 

„Коваклъка“, НТП: нива 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

9. Актуализиране на тарифата за годишен наем за земеделски земи от общинския поземлен фонд 

Вносител: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

10. Кандидатстване на Община Смядово по процедура BG05M9OP001-2.005 - Активно 

включване по Оперативна програма Развитие на човешките ресурси 2014-2020, с проектно 

предложение „Предоставяне на иновативни социални услуги за активно включване в община 

Смядово“ 

Вносител: Иван Кюркчиев – Заместник-кмет на община Смядово 

11. Определяне на помещения – общинска собственост за безвъзмездно ползване за нуждите на 

проект „Предоставяне на иновативни социални услуги за активно включване в община 

Смядово“ 

Вносител: Иван Кюркчиев – Заместник-кмет на община Смядово 

12. Разкриване на социални услуги в община Смядово 

 Вносител: Иван Кюркчиев – Заместник-кмет на община Смядово 

13. Докладни и питания 
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Общински съвет Смядово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

˨˭ Ѕ нрлκолΦлуΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˻ͭ;͔͙ͭ ͊͘ ͔͚͒ͤͦͫͭͭ͊ ͙ ͔͙͔ͨͪͦ͋ͣͭ͡ ͤ͊ ͔͍ͣͭͫͭ͊ͭ͊͟Υ 

˴Ά͍ͤͦͦ͡Σ ˹͍ͦͦ ͍̒ͤͦͦ͟ ͙ ͔͙̉ͪͤ ͍ͪΆͻ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˣ͙͍ͦͪͫ͊͡ ˣ͙͍ͦͪͫͦ ς ˽ ͔͔͔ͪ͒ͫ͒͊ͭ͡ ͤ͊ ˻͋˿ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 oт ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

приема следното 
 

РЕШЕНИЕ № 115 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

 Приема Отчети за дейността и проблемите на кметствата: Кълново, Ново 
Янково и Черни връх /предложения за решаване на проблемите/. 
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Общински съвет Смядово 

 

˨˭ Ѕ нтмκлтΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˣ͚ͪͦ ͔͙ͣ͊ͦͣͪͤ͡ ͔͙ͨ͊ͪ͊͟͡͡ ͙ ͔͙ͫͭ͡ ͍͔͊ͫͦ͟͡ ͍ ͯ;͙͙͡΅͊ͭ͊Σ 

͙ͤ͊ͣͪ͊΅͙ ͔ͫ ͤ͊ ͔͙͙ͭͪͭͦͪΎͭ͊ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ ͊͘ ͯ;͔͋ͤ͊ͭ͊ нлмсκнлмт ͎͙ͦ͒ͤ͊ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

Г-жа Петрова няма допълнения към докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 2 oт ЗМСМА и във връзка с чл. 11, ал. 1, т. 1, т. 2, ал. 2 и 
чл. 11а от Наредба № 7/29.12.2000 г. на МОН, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 
следното 

 

РЕШЕНИЕ № 116 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

 Утвърждава броя на маломерните паралелки и слетите класове в училищата на 
територията на община Смядово за учебната 2016/2017 година, както следва: 
 

1. СУ „Св. Св. Кирил и Методий“, гр. Смядово 
- ІХ клас – 1 паралелка с 14 ученика 
- Х клас – 1 паралелка с 9 ученика 
- ХІ клас – 1 паралелка с 16 ученика 
- ХІІ клас – 1 паралелка с 11 ученика 

2. ОУ „Христо Ботев“, с. Янково 
            Общ брой 50 ученика, разпределени в четири слети паралелки: 

- І-V клас – 10 ученика 
- ІІ-ІІІ клас – 11 ученика 
- V-VІІ клас – 14 ученика 
- VІ-VІІІ клас – 15 ученика 

3. ОУ „Васил Априлов“, с. Риш 
Общ брой 39 ученика, разпределени в четири слети паралелки: 
- І-ІІІ клас – 11 ученика 
- ІІ-ІV клас – 14 ученика 
- V-VІІ клас – 7 ученика 
- VІ-VІІ клас – 7 ученика 
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Общински съвет Смядово 

˨˭ нтлκлтΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˻͔͔ͨͪ͒͡Ύ͔ͤ ͋ͪͦΎ ͤ͊ ͙͔͙͔ͨͦͯͤͭͪͤ͊ͭͤͭ͡ ͎͙ͪͯͨΣ ͎͙͔ͪͯͨͭ ͊͘ ˿ˮ˽ ͙ 

˭ˮ˽ ͍  ͍͙͔ͦͫͤͦͤͭ ͯ;͙͙͡΅͊ ͍ ͔ͫ͊ͭ͊͡ ˾͙΄ ͙ ͍̒ͤͦͦ͟ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. На заседанието на ОбС присъства 

г-н Йордан Петев – директор на ОУ в с. Риш, който поясни за паралелките в училището за 

новата учебна година. 

Г-жа Раим поставя въпроса за броя на СИП и ЗИП в ОУ с. Риш. Тя прави 

предложение да се добави в докладната записка изречението:  

            Ăʉʀʇ ï ʜʦ 6 ʛʨʫʧʠ 
            ɿʀʇ ï ʜʦ 7 ʛʨʫʧʠñ 
 

           Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласува се по реда на предложенията. 

Гласува се първо докладната във вида, в който е представена. 

С 12 „въздържал се“ докладната в нейния първоначален вид не се приема. 

Гласува се докладната записка по предложението на г-жа Раим. 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 2 oт ЗМСМА и във връзка с чл. 13, ал. 1, т. 1 от Наредба 
№ 7/29.12.2000 г. на МОН, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 
 

РЕШЕНИЕ № 117 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

 Утвърждава броя на полуинтернатните групи и групите за СИП и ЗИП в основните 
училища на територията на община Смядово за учебната 2016/2017 година, както следва: 
 

1. ОУ „Христо Ботев“, с. Янково 
ПИГ – две групи: І – 12 ученика начален етап, ІІ – 24 ученика в прогимназиален 
етап 
СИП – 2 групи /майчин език и английски език/ 
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Общински съвет Смядово 

2. ОУ „Васил Априлов“, с. Риш 
            ПИГ – една група – начален етап І-V клас – 20 ученика 
            СИП – до 6 групи 
            ЗИП – до 7 групи 

 

˨˭ Ѕ нпуκнфΦлуΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˻͒ͦ͋ͪΎ͍͔͊ͤ ͤ͊ ͍ͤͦͫ͊ͭ͊͟ ͤ͊ ˻͋΅͙ͤ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ ͍ ͋Ό͔͒͗ͭ͊ ͤ͊ 

α˸͔ͫͭͤ͊ ͙͙ͤͼ͙͙͍͊ͭͤ͊ ͎ͪͯͨ͊ ˨Ά͎ͦͨͦ͡͡-˿ͣΎ͍͒ͦͦά 

              ʕ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 
С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 

 
На основание чл. 20, чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 oт ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

СМЯДОВО приема следното 
 

 

РЕШЕНИЕ № 118 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 
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Общински съвет Смядово 

1. Дава съгласие в бюджета на община Смядово да бъдат предвидени средства в 
размер на 5 000/пет хиляди/ лева, във връзка с участието на Община Смядово 
в „Местна инициативна група Дългопол-Смядово“ за извършване на 
проучвания и анализи на територията, разработване на Стратегия за водено от 
общностите местно развитие(ВОМР), включително консултиране на местната 
общност във връзка с подготовката на Стратегията и популяризиране на 
процеса на разработка на Стратегия за ВОМР, както и за административни 
разходи за дейността на „Местна инициативна група Дългопол-Смядово“/наем 
офис, ток, интернет, банкови такси, създаване на сайт на МИГ Дългопол-
Смядово, негова поддръжка и др./ 

2. В срок от 30/тридесет/ дни от влизане в сила на настоящото решение, 
средствата да бъдат приведени по банковата сметка на „Местна инициативна 
група Дългопол-Смядово“, като средствата да бъдат разходвани за проучвания 
и анализи на територията, разработване на Стратегия за водено от 
общностите местно развитие(ВОМР), включително консултиране на местната 
общност във връзка с подготовката на стратегията и популяризиране на 
процеса на разработване на Стратегията за ВОМР, както и за административни 
разходи, необходими за нормалното функциониране на  „Местна инициативна 
група Дългопол-Смядово“. 

3. Възлага на Кмета на община Смядово да осъществява контрол върху 
разходването на средствата и получи информация и документи за начина на 
възлагане и разходване на средства. 

 

˨˭ Ѕ нптκнфΦлуΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˮ͔͔͙͔ͣͤͤ͘ ͙ ͒ͦͨΆ͔͙͔ͤͤ͡ ͤ͊ ˹͔͊ͪ͒͋͊ͭ͊ ͊͘ ͔͔ͦͨͪ͒͡Ύ͔ͤ ͤ͊ 

͔ͪ͊ͣͪ͊͘ ͤ͊ ͔͙͔ͣͫͭͤͭ ͒͊ͤΆͼ͙ ͤ͊ ͔͙͙ͭͪͭͦͪΎͭ͊ ͤ ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл. 61ф, ал. 1 от Закона за местните данъци и такси и чл. 
76, ал. 3 и чл. 79 от АПК, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 
 

РЕШЕНИЕ № 119 
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Общински съвет Смядово 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

 Приема изменение и допълнение на Наредбата за определяне размера на 
местните данъци на територията на Община Смядово, както следва: 
 
 В чл.2 се създава нова точка 8. Данък върху таксиметров превоз на пътници /в 
сила от 01.01.2017г./. 
 
 В Глава втора «Местни данъци» се създава се нов Раздел VI „Данък върху 
таксиметров превоз на пътници“/в сила от 01.01.2017г./: 
 
 Раздел VI 
 Данък върху таксиметров превоз на пътници 
 
Чл. 60. (1) Данъчно задължените лица, се облагат с данък върху таксиметров превоз на 
пътници за извършваната от тях или от тяхно име дейност по таксиметров превоз на 
пътници. 
(2) За всички останали дейности данъчно задължените лица се облагат по реда на 
Закона за корпоративното подоходно облагане, съответно Закона за данъците върху 
доходите на физическите лица, с изключение на случаите по глава втора, раздел VI от  
Закона за местните данъци и такси. 
(3) Лицата, облагани с данък върху таксиметров превоз на пътници  по този раздел са 
превозвачите, притежаващи удостоверение за регистрация, издадено от изпълнителния 
директор на Изпълнителна агенция "Автомобилна администрация", и разрешение за 
извършване на таксиметров превоз на пътници, издадено от Кмета на Община  Смядово 
по Закона за автомобилните превози. 
 
Чл. 61. (1) Годишният размер на данъка върху таксиметров превоз на пътници за Община 
Смядово е в размер на 300 лв. за календарна година. 
(2) Данъкът върху таксиметров превоз на пътници по ал. 1 се дължи от данъчно 
задължените лица за всеки отделен автомобил, за който е издадено разрешение за 
извършване на таксиметров превоз на пътници. 
(3) Когато до 31 октомври на предходната година общинският съвет не е определил 
размера на данъка върху таксиметров превоз на пътници за следващата година, данъкът 
се събира на базата на действащия размер за предходната година. 
 
Чл. 62. (1) Преди получаване на издаденото разрешение по чл. 24а, ал. 1 от Закона за 
автомобилните превози данъчно задължените лица подават данъчна декларация по 
образец за дължимия данък в Община Смядово.  
(2) В декларацията по ал. 1 лицата посочват обстоятелствата, свързани с определянето 
на данъка. 
(3) Данъчно задължените лица подават данъчна декларация за всички промени в 
обстоятелствата, които имат значение за определянето на данъка, в 7-дневен срок от 
настъпването на съответното обстоятелство. 
(4) При прехвърляне на предприятието на едноличен търговец данъчна декларация се 
подава и от прехвърлителя, и от приобретателя в 7-дневен срок от датата на вписване на 
прехвърлянето в търговския регистър в съответната община. 
 
Чл. 63. Дължимият данък върху таксиметров превоз на пътници постъпва в приход на 
Община Смядово. 
 
Чл. 64. (1) Когато разрешението за извършване на таксиметров превоз на пътници е 
издадено през течение на годината, дължимият данък за текущата година се определя по 
следната формула: 

ДДТГ = ГДТПП x БМ , където 



ППррооттооккоолл  №№  99//2277--1100--22001166  гг..  

 
 

 
 17 / 45 
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12 

ДДТГ е дължимият данък върху таксиметров превоз на пътници за текущата година; 
ГДТПП е размерът на годишния данък върху таксиметров превоз на пътници по чл. 61; 
БМ е броят на месеците от текущата година, следващи месеца на издаване на 
разрешението за извършване на таксиметров превоз на пътници. 
 
(2) Когато действието на разрешението за извършване на таксиметров превоз на пътници 
бъде прекратено през течение на годината, от платения годишен данък се възстановява 
недължимо внесената част, определена по следната формула: 
 

НВДТПП = ПГДТПП x БМ , където 

12 

НВДТПП е недължимо внесената част от данъка върху таксиметров превоз на пътници за 
текущата година; 
ПГДТПП е платеният годишен данък върху таксиметров превоз на пътници за текущата 
година; 
БМ е броят на месеците от текущата година, следващи месеца на прекратяване на 
разрешението за извършване на таксиметров превоз на пътници. 
 
Чл. 65. Данъкът по чл. 61 се внася преди получаване на издаденото разрешение по чл. 
24а, ал. 1 от Закона за автомобилните превози. 
 
Чл. 66. Възстановяване на надвнесен данък по чл. 64, ал. 2 се извършва по писмено 
искане на данъчно задължено лице по реда на Данъчно-осигурителния процесуален 
кодекс. 
 

 

˨˭ Ѕ нппκмлΦлуΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦͣΎͤ͊ ͤ͊ ͙͔͍͙͔ͤ͊ͣͤͦ͊ͤͭͦ ͤ͊ ͔͔͍͙͔̇ͦ͒ͤͤͭ͡ ͔͙͒ͭͫ͟ 

͎͙͙ͪ͊͒ͤ ͙ ˻˨˭Σ ͙ͤ͊ͣͪ͊΅͙ ͔ͫ ͤ͊ ͔͙͙ͭͪͭͦͪΎͭ͊ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ ͊

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 310, ал. 5 и чл. 311, ал. 2, т. 1 от Закона за предучилищното и 
училищното образование, чл. 21, ал. 1, т. 18 и т. 23 и чл. 21, ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 
следното 
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РЕШЕНИЕ № 120 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

Променя наименованието на Целодневните детски градини и Обединеното детско 
заведение в община Смядово, както следва: 

1. Обединено детско заведение «Маргаритка», гр. Смядово в Детска градина 
«Маргаритка», гр. Смядово 

2. Целодневна детска градина «Щастливо детство», с. Риш в Детска градина 
«Щастливо детство», с. Риш 

3. Целодневна детска градина «Радост», с. Янково в Детска градина «Радост», с. 
Янково. 

 
 

˨˭ Ѕ нрмκолΦлуΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽͔͔͙͔ͪ͒ͦ͗ͤ͡ ͊͘ ͔ͦͭͨͯͫ͊ͤ͟ ͤ͊ ͔ͨͪͫͦͤ͊ͤ͊͡ ͔͙ͨͤͫΎ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˣ͙͍ͦͪͫ͊͡ ˣ͙͍ͦͪͫͦ ς ˽ ͔͔͔ͪ͒ͫ͒͊ͭ͡ ͤ͊ ˻͋˿ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 92 от Кодекса за социалното осигуряване, чл. 7, ал. 4 от 
Наредбата за пенсиите и осигурителния стаж, чл. 21 ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 
следното 

 

РЕШЕНИЕ № 121 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

Одобрява внасянето в Министерски съвет на предложение за отпускане на 

персонална пенсия на дете без право на наследствена пенсия: Красимира Дианова 

Вичева, род. 21.04.1998 г., майка – Милена Христова Иванова,  адрес: с. Янково, общ. 
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Смядово, обл. Шумен, ул. „Атанас Колев“ № 40 и баща – Диан Вичев Жеков – роден на 

16.04.1965 г. починал на 16.06.2016 г.  

 
 

˨˭ Ѕ нроκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˴͙͍͔͊ͤ͒͒͊ͭͫͭ͊ͤ ͤ͊ ˻͋΅͙ͤ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ ͫ ͔ͨͪͦͭͤͦ͟ ͔͔͙͔ͨͪ͒ͦ͗ͤ͡ 

͊͘ α˾͔ͻ͙͙͊͋ͭ͊͡ͼ͙Ύ ͤ͊ ͦ͋΅͙͙ͤͫ͟ ͨΆ͙ͭ΅͊ ͤ͊ ͔͙͙ͭͪͭͦͪΎͭ͊ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦά ͫ р ͔ͨͦ͒ͦ͋ͭ͊͟Υ 

SHU1133/II-73, ˿ ͣΎ͍͒ͦͦ-ˤ͔͔͙͍ͫͤͦͦ͡κ-ˬ˽ ͎͊ͪ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ-˿ͣΎ͍͒ͦͦκ˱˱˱-толнκΣ ͍̒ͤͦͦ͟-ˬ͔͡Ά͒-͔͙̉ͪͤ 

͍ͪΆͻ ˨ͦͣ ͊͘ ͍Ά͙ͪ͊ͫͭͤ͘ ͻͦͪ͊ ͫ ͙ͨͫͻ͙;͙ͤ ͚͍ͪ͊ͫͭͪͦͫͭ͊͘Τ SHU3130; SHU2134κ˱˱˱-толмΣ ˴Ά͍ͤͦͦ͡-

ˬ͔͡Ά͒κ͍̒ͤͦͦ͟-ˣΎ͡ ͋ͪΎ͎Τ SHUомолκ˱˱˱-толмΣ ͍̒ͤͦͦ͟-ˬ͔͡Ά͒κ˹͍ͦͦ ͍̒ͤͦͦ͟Τ SHUоморκ˱˱-73, 

ˤ͔͔͙͍ͫͤͦͦ͡-˾͙-́ˢ͔͍ͫ͊ͤ͒ͪͦͦ͟͡Σ ͔ͨͪ͒ ˨̅ α˭͔͔͔͙͔ͣ͒͡ά-˾͊ͨ͊͘͡΅͔͊ͭͤ͊͡ ͎͔͊ͤͼ͙Ύ ͨͦ ͣΎͪ͊͟ т 

α˻͍͙ͫͤͦͤ ͎͙ͯͫͯ͡ ͙ ͍ͦ͋ͤͦΎ͍͔͊ͤ ͤ͊ ͔ͫ͊ͭ͊͡ ͍ ͔͙͔ͫͫͭ͟͡ ͚͙ͪ͊ͦͤάΣ ͨͦ͒ͣΎͪ͊͟ тΦн αˮ͍͔͙ͤͫͭͼ͙͙ ͍ 

ͫΆ͍͔͒͊͊ͤͭͦ͘Σ ͨͦ͒ͦ͋ͪΎ͍͔͊ͤͭͦ ͙͙͡ ͪ͊͘΄͙ͪΎ͍͔͊ͤͭͦ ͤ͊ ͍͙ͫ;͙͟ ͍͙͍͔͒ͦ ͣ͊͊͟͡ ͨͦ ͣ͊΅͙͊͋ 

͙ͤͺͪ͊ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟ά ͦͭ ˽͎ͪͦͪ͊ͣ͊ ͊͘ ͍͙͙͔ͪ͊ͭ͘ ͤ͊ ͔͙͔ͫͫͭ͟͡ ͚͙ͪ͊ͦͤ нлмп-202л ͎Φ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 122 
 

1. ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО подкрепя кандидатстването на община Смядово 
пред Държавен Фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция, с проектно 
предложение „Рехабилитация на общински пътища на територията на община 
Смядово“ с 5 подобекта: SHU1133 /ІІ - 73, Смядово – Веселиново/ – жп. гара 
Смядово – Смядово /ІІІ-7302/; SHU2131 /ІІІ -7301, Янково-Желъд/ - Черни връх Дом 
за жени с психични разстройства; SHU2134 /ІІІ -7301, Кълново – Желъд / Янково - 
Бял бряг;  SHU3130 /ІІІ -7301, Янково – Желъд /  Ново Янково; SHU3135 /ІІ - 73, 
Веселиново – Риш/ - Александрово“, по мярка 7 „Основни услуги и обновяване на 
селата в селските райони”, подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, 
подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 
инфраструктура” от Програма за развитие на селските райони за периода 2014-
2020 г. 
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2. Проектното предложение „Рехабилитация на общински пътища на територията на 
община Смядово“ с 5 подобекта: SHU1133 /ІІ - 73, Смядово – Веселиново/ – жп. 
гара Смядово – Смядово /ІІІ-7302/; SHU2131 /ІІІ -7301, Янково-Желъд/ - Черни връх 
Дом за жени с психични разстройства; SHU2134 /ІІІ -7301, Кълново – Желъд / 
Янково - Бял бряг;  SHU3130 /ІІІ -7301, Янково – Желъд /  Ново Янково; SHU3135 /ІІ 
- 73, Веселиново – Риш/ - Александрово“, с което община Смядово ще 
кандидатства за безвъзмездна финансова помощ пред Държавен Фонд 
„Земеделие“ – Разплащателна агенция по мярка 7 „Основни услуги и обновяване 
на селата в селските райони”, подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, 
подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 
инфраструктура” от Програма за развитие на селските райони за периода 2014-
2020 г., е в съответствие с основните приоритети, заложени в Плана за развитие 
на Община Смядово за периода 2014-2020 година. 

 
 

˨˭ Ѕ нрпκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˴͙͍͔͊ͤ͒͒͊ͭͫͭ͊ͤ ͤ͊ ˻͋΅͙ͤ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ ͫ ͔ͨͪͦͭͤͦ͟ ͔͔͙͔ͨͪ͒ͦ͗ͤ͡ 

͊͘ α˽ͦ͒ͣΎͤ͊ ͤ͊ ͍͍ͦ͒ͦͨͪͦͦ͒ͤ͊ ͔ͣͪ͗͊ ͊͘ ͙͔͚ͨͭͤͦ-͙͍͋ͭͦͦ ͍ͦ͒ͦͫͤ͊͋͒Ύ͍͔͊ͤ ͍ ͔ͫ͊ͭ͊͡ ˾͙΄ ͙ 

͍̒ͤͦͦ͟ά ͔ͨͪ͒ ˨̅ α˭͔͔͔͙͔ͣ͒͡ά-˾͊ͨ͊͘͡΅͔͊ͭͤ͊͡ ͎͔͊ͤͼ͙Ύ ͨͦ ͣΎͪ͊͟ т α˻͍͙ͫͤͦͤ ͎͙ͯͫͯ͡ ͙ ͍ͦ͋ͤͦΎ͍͔͊ͤ 

ͤ͊ ͔ͫ͊ͭ͊͡ ͍ ͔͙͔ͫͫͭ͟͡ ͚͙ͪ͊ͦͤάΣ ͨͦ͒ͣΎͪ͊͟ тΦн αˮ͍͔͙ͤͫͭͼ͙͙ ͍ ͫΆ͍͔͒͊͊ͤͭͦ͘Σ ͨͦ͒ͦ͋ͪΎ͍͔͊ͤͭͦ ͙͙͡ 

ͪ͊͘΄͙ͪΎ͍͔͊ͤͭͦ ͤ͊ ͍͙ͫ;͙͟ ͍͙͍͔͒ͦ ͣ͊͊͟͡ ͨͦ ͣ͊΅͙͊͋ ͙ͤͺͪ͊ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟ά ͦͭ ˽͎ͪͦͪ͊ͣ͊ ͊͘ ͍͙͙͔ͪ͊ͭ͘ 

ͤ͊ ͔͙͔ͫͫͭ͟͡ ͚͙ͪ͊ͦͤ нлмп-нлнл ͎Φ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 123 
 

1. Общински съвет Смядово, подкрепя кандидатстването на община Смядово 
пред Държавен Фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция, с проектно 
предложение „ʇʦʜʤʷʥʘ ʥʘ ʚʦʜʦʧʨʦʚʦʜʥʘ ʤʨʝʞʘ ʟʘ ʧʠʪʝʡʥʦ-ʙʠʪʦʚʦ 
ʚʦʜʦʩʥʘʙʜʷʚʘʥʝ ʚ ʩʝʣʘʪʘ ʈʠʰ ʠ ʗʥʢʦʚʦñ, по мярка 7 „Основни услуги и 
обновяване на селата в селските райони”, подмярка 7.2 „Инвестиции в 
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Общински съвет Смядово 

създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по 
мащаби инфраструктура” от Програма за развитие на селските райони за периода 
2014-2020 г. 

 
2. Проектното предложение „ʇʦʜʤʷʥʘ ʥʘ ʚʦʜʦʧʨʦʚʦʜʥʘ ʤʨʝʞʘ ʟʘ ʧʠʪʝʡʥʦ-
ʙʠʪʦʚʦ ʚʦʜʦʩʥʘʙʜʷʚʘʥʝ ʚ ʩʝʣʘʪʘ ʈʠʰ ʠ ʗʥʢʦʚʦñ, с което община Смядово ще 
кандидатства за безвъзмездна финансова помощ пред Държавен Фонд 
„Земеделие“ – Разплащателна агенция по мярка 7 „Основни услуги и обновяване 
на селата в селските райони”, подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, 
подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 
инфраструктура” от Програма за развитие на селските райони за периода 2014-
2020 г., е в съответствие с основните приоритети, заложени в Плана за 
развитие на Община Смядово за периода 2014-2020 година. 

 
3. Общински съвет – Смядово задължава община Смядово, в качеството си на 

кандидат за получаване на безвъзмедна финансова помощ по подмярка 7.2 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 
малки по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на 
селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за 
периода 2014 – 2020 г., да спазва законодателството в областта на държавните 
помощи при сключване на договор за предоставяне на финансова помощ за 
проект: „ʇʦʜʤʷʥʘ ʥʘ ʚʦʜʦʧʨʦʚʦʜʥʘ ʤʨʝʞʘ ʟʘ ʧʠʪʝʡʥʦ-ʙʠʪʦʚʦ 
ʚʦʜʦʩʥʘʙʜʷʚʘʥʝ ʚ ʩʝʣʘʪʘ ʈʠʰ ʠ ʗʥʢʦʚʦñ. 

 

˨˭ Ѕ нррκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˴͙͍͔͊ͤ͒͒͊ͭͫͭ͊ͤ ͤ͊ ˻͋΅͙ͤ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ ͫ ͔ͨͪͦͭͤͦ͟ ͔͔͙͔ͨͪ͒ͦ͗ͤ͡ 

͊͘ α˹͍͊ͨͪ͊͊ ͤ͊ ͨΆ͙ͭͤ ͙͙ͤ͊ͫͭ͟͡ ͨͦ ͯ͡Φ αˢ͙ͨͪͫͦ͟͡ ͍Ά͙͔ͫͭ͊ͤά ͙ ͯ͡Φ α˥͔͔ͤͪ͊͡ ˭͙͍͊ͣͦάΣ ͯ͡Φ α˾͚͊ͤ͊ 

ͤ͟Ύ͎͙ͤΎάΣ ͯ͡Φ α˭͊ͻ͙͊ͪ ˬΦ ˤ͔͙͡;͍ͦ͟ά ͙ ͯ͡Φ αˮ͍͊ͤ ˤ͍͊ͦ͘ά ͍ ͎ͪΦ ˿ͣΎ͍͒ͦͦά ͔ͨͪ͒ ˨̅ α˭͔͔͔͙͔ͣ͒͡ά-

˾͊ͨ͊͘͡΅͔͊ͭͤ͊͡ ͎͔͊ͤͼ͙Ύ ͨͦ ͣΎͪ͊͟ т α˻͍͙ͫͤͦͤ ͎͙ͯͫͯ͡ ͙ ͍ͦ͋ͤͦΎ͍͔͊ͤ ͤ͊ ͔ͫ͊ͭ͊͡ ͍ ͔͙͔ͫͫͭ͟͡ 

͚͙ͪ͊ͦͤάΣ ͨͦ͒ͣΎͪ͊͟ тΦн αˮ͍͔͙ͤͫͭͼ͙͙ ͍ ͫΆ͍͔͒͊͊ͤͭͦ͘Σ ͨͦ͒ͦ͋ͪΎ͍͔͊ͤͭͦ ͙͙͡ ͪ͊͘΄͙ͪΎ͍͔͊ͤͭͦ ͤ͊ 

͍͙ͫ;͙͟ ͍͙͍͔͒ͦ ͣ͊͊͟͡ ͨͦ ͣ͊΅͙͊͋ ͙ͤͺͪ͊ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟ά ͦͭ ˽͎ͪͦͪ͊ͣ͊ ͊͘ ͪ ͍͙͙͔͊ͭ͘ ͤ͊ ͔͙͔ͫͫͭ͟͡ 

͚͙ͪ͊ͦͤ нлмп-нлнл ͎Φ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
СМЯДОВО приема следното 
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Общински съвет Смядово 

РЕШЕНИЕ № 124 
 

1. Общински съвет Смядово, подкрепя кандидатстването на община Смядово пред 
Държавен Фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция, с проектно предложение 
„Направа пътни настилки по ул.“Априлско въстание“ и ул. „Ген. Заимов“, ул. 
„Райна Княгиня“, ул.“ З.Величков“ и ул. „Ив. Вазов“ в гр. Смядово“, по мярка 7 
„Основни услуги и обновяване на селата в селските райони”, подмярка 7.2 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 
малка по мащаби инфраструктура” от Програма за развитие на селските райони за 
периода 2014-2020 г. 

 
2. Проектното предложение „Направа пътни настилки по ул.“Априлско въстание“ и 

ул. „Ген. Заимов“, ул. „Райна Княгиня“, ул.“ З.Величков“ и ул. „Ив. Вазов“ в гр. 
Смядово“, с което община Смядово ще кандидатства за безвъзмездна финансова 
помощ пред Държавен Фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция по мярка 7 
„Основни услуги и обновяване на селата в селските райони”, подмярка 7.2 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 
малка по мащаби инфраструктура” от Програма за развитие на селските райони за 
периода 2014-2020 г., е в съответствие с основните приоритети, заложени в Плана 
за развитие на Община Смядово за периода 2014-2020 година. 

 

 
 

˨˭ Ѕ нсфκлтΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˴͙͍͔͊ͤ͒͒͊ͭͫͭ͊ͤ ͤ͊ ˹͊ͪͦ͒ͤͦ ;͙͙ͭ͊͡΅͔ αˣ͍ͪ͊ͭͫͭͦ-муслά ͎ͪΦ 

˿ͣΎ͍͒ͦͦ ͫ ͔ͨͪͦͭͤͦ͟ ͔͔͙͔ͨͪ͒ͦ͗ͤ͡ ͊͘ α˴͔ͯͭͯͪͤ͡ ͼ͔ͤͭΆͪ ͎ͪΦ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ ̂˽ˮ L ͦ͋΅͔͍͔ͫͭͤͦ 

͍ͦ͋ͫͯ͗͊͡΅͙ ͔͚͙͒ͤͦͫͭ ͍ ͍͟Φ Ѕ фнˢέ ͨ ͔ͪ͒ ˨Ά͍͔ͪ͗͊ͤ ͺͦͤ͒ α˭͔͔͔͙͔ͣ͒͡ά ς ˾ ͊ͨ͊͘͡΅͔͊ͭͤ͊͡ ͎͔͊ͤͼ͙Ύ 

ͨͦ ͣΎͪ͊͟ т α˻͍͙ͫͤͦͤ ͎͙ͯͫͯ͡ ͙ ͍ͦ͋ͤͦΎ͍͔͊ͤ ͤ͊ ͔ͫ͊ͭ͊͡ ͍ ͔͙͔ͫͫͭ͟͡ ͚͙ͪ͊ͦͤάΣ ͨͦ͒ͣΎͪ͊͟ тΦн 

αˮ͍͔͙ͤͫͭͼ͙͙ ͍ ͫΆ͍͔͒͊͊ͤͭͦ͘Σ ͨͦ͒ͦ͋ͪΎ͍͔͊ͤͭͦ ͙͙͡ ͪ͊͘΄͙ͪΎ͍͔͊ͤͭͦ ͤ͊ ͍͙ͫ;͙͟ ͍͙͍͔͒ͦ ͣ͊͊͟͡ ͨͦ 

ͣ͊΅͙͊͋ ͙ͤͺͪ͊ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟ά ͦͭ ˽͎ͪͦͪ͊ͣ͊ ͊͘ ͍͙͙͔ͪ͊ͭ͘ ͤ͊ ͔͙͔ͫͫͭ͟͡ ͚͙ͪ͊ͦͤ нлмп-нлнл ͎Φ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
СМЯДОВО приема следното 
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Общински съвет Смядово 

РЕШЕНИЕ № 125 
 

1. Общински съвет Смядово, подкрепя кандидатстването на Народно читалище 
„Братство – 1860“ гр. Смядово пред Държавен Фонд „Земеделие“ – Разплащателна 
агенция, с проектно предложение „Културен център гр. Смядово УПИ I 
обществено обслужващи дейности в кв. № 92А” по мярка 7 „Основни услуги и 
обновяване на селата в селските райони”, подмярка 7.2 „Инвестиции в 
създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по 
мащаби инфраструктура” от Програма за развитие на селските райони за периода 
2014-2020 г. 

 
2. Потвърждава, че дейностите по проект: „Културен център гр. Смядово УПИ I 

обществено обслужващи дейности в кв. № 92А” отговарят на основните 
приоритети, заложени в Плана за развитие на Община Смядово за периода 2014-
2020 година. 

 
3. Общински съвет – Смядово дава съгласие за учредяване на безвъзмездно 

право на строеж върху УПИ I-640, кв.92А по плана на гр. Смядово за срок от 10 
(десет) години за строеж на „Културен център гр. Смядово УПИ I обществено 
обслужващи дейности в кв. № 92А”, считано от датата на въвеждане в 
експлоатация на обекта. 

 

 

˨˭ Ѕ нрсκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˮ͔͔͙͔ͣͤͤ͘ ͙ ͒ͦͨΆ͔͙͔ͤͤ͡ ͤ͊ ˹͔͊ͪ͒͋͊ ͊͘ ͍͙ͯͫͦ͡Ύͭ͊ ͙ ͔ͪ͒͊ ͊͘ 

ͫΆ͍ͫͭ͊Ύ͔ͤ ͤ͊ ͋Ό͔͒͗ͭͤ͊ͭ͊ ͎ͨͪͦͤͦ͊͘ ͊͘ ͔͙ͣͫͭͤ ͔͚͙͒ͤͦͫͭ ͊͘ ͔͍ͫ͒͊͡΅͙ ͙ͭͪ ͎͙͙ͦ͒ͤΣ ͊͘ 

ͫΆ͍ͫͭ͊Ύ͔ͤΣ ͙͔͔ͨͪͣ͊ͤΣ ͙ͨ͘Ά͔͙͔ͤͤ͡Σ ͦͭ;͙͔ͭ͊ͤ ͙ ͦͤͭͪͦ͟͡ ͤ͊ ͋Ό͔͒͗ͭ͊ ͤ͊ ˻͋΅͙ͤ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ ͊

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 2, чл. 27, ал. 3 от ЗМСМА, във връзка с чл. 76, ал. 3 и чл. 
79 от Административнопроцесуалния кодекс и  чл. 82 ал. 1 от Закона за публичните 
финанси, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 126 
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Общински съвет Смядово 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

 Извършва следните изменения и допълнения в Наредба за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за 
съставяне, приемане, изпълнение, отчитане и контрол на бюджета на Община Смядово: 
 §1. В чл. 21 ал. 2 се изменя така: 
 (2) Бюджетните взаимоотношения по ал. 1 може да се променят по реда на този 
закон, въз основа на друг закон или на акт на Министерския съвет. 
 §2. В чл. 29 се правят следните изменения и допълнения: 
 -алинея 2 се отменя. 
 -създават се ал. 5 и 6: 
  (5) В рамките на срока по ал. 4 кметът на общината представя проекта на бюджет 
за публично обсъждане от местната общност, като оповестява датата на обсъждането 
най – малко 7 дни предварително на интернет страницата на общината и в местните 
средства за масово осведомяване. Публичното обсъждане се провежда по ред, 
определен от общинския съвет. За постъпилите предложения се съставя протокол, който 
се внася в общинския съвет заедно с окончателния проект на бюджета, съгласно 
Приложение № 1 към настоящата Наредба. 
 (6) Ако общината е в процедура по финансово оздравяване, кмета на общината 
изпраща проекта на бюджет на общината за съгласуване от министъра на финансите. 
 § 3. В чл. 30 се правят следните изменения и допълнения: 
 - в ал. 2 се създава второ изречение - Ако общината е в процедура на финансово 
оздравяване при разглеждането от общинския съвет на бюджета на общината се 
обсъжда и становището на министъра на финансите по проекта на бюджет на общината. 
 - в ал. 3 т. 1 числото „5” се заменя с „15”. 
 - в ал. 3 т. 2 числото „30” се заменя с „50”. 
 § 4. В чл. 34 ал. 1 се правят следните изменения: думите „разходите се извършват 
в размери не по-големи от размера на разходите за същия период на предходната 
година” се заменят с „извършването на разходи и предоставянето на трансфери е в 
размер не по – голям от размера им за същия период на предходната година, до размера 
на постъпилите приходи, помощи и дарения”. 
 § 5. В чл. 37 ал. 5  думите „и ал. 5” се заменят с „и ал. 6”.  
  
§ 6. Създава се раздел VІІ  „а” с чл. 43а – 43л: 
  
Раздел VІІ  "а"  
ОБЩИНИ С ФИНАНСОВИ ЗАТРУДНЕНИЯ   
Чл. 43a. (1) Общини с финансови затруднения са общини, за които са налице три или 
повече от следните условия:  
 1. не се спазват фискалните правила по чл. 32, ал. 1 и 2 от ЗПФ;  
 2. наличните към края на годината задължения за разходи по бюджета на 
общината надвишават 15 на сто от средногодишния размер на отчетените разходи за 
последните 4 години;  
 3. наличните към края на годината поети ангажименти за разходи по бюджета на 
общината надвишават 50 на сто от средногодишния размер на отчетените разходи за 
последните 4 години;  
 4. наличните към края на годината просрочени задължения по бюджета на 
общината надвишават 5 на сто от отчетените за последната година разходи на общината;  
 5. бюджетното салдо по бюджета на общината през последните три години е 
отрицателна величина за всяка една от трите години;  
 6. осредненото равнище на събираемост за данъка върху недвижимите имоти и 
данъка върху превозните средства е под осреднената събираемост на двата данъка за 
всички общини, отчетена за последната година.  
 (2) Министърът на финансите може да прецени да бъдат подпомагани с временен 
безлихвен заем по чл. 130ж, ал. 1 от ЗПФ общини с финансови затруднения.  
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 Чл. 43б. (1) За общини с финансови затруднения се открива процедура за 
финансово оздравяване с цел постигане на финансова устойчивост и стабилност на 
общинските финанси.  
 (2) Процедурата за финансово оздравяване на общината се открива за период от 
една до три години.  
 (3) В процедурата за финансово оздравяване се вземат предвид интересите на 
местната общност.  
 Чл. 43в. (1) Министерството на финансите осъществява наблюдение на общините 
за преценка на показателите по чл. 130а от ЗПФ.  
 (2) При установяване на наличието на три или повече от условията по чл. 130а от 
ЗПФ министърът на финансите уведомява кмета на общината за предприемане на 
действията по чл. 130д, ал. 2 от ЗПФ.  
 Чл. 43г. (1) Министърът на финансите издава методически насоки и указания по 
прилагането на чл. 130а, ал. 1 от ЗПФ, които се публикуват на интернет страницата на 
Министерството на финансите.  
 (2) Всяко тримесечие на интернет страницата на Министерството на финансите се 
публикува информация от отчетните данни на общините за финансовото им състояние. 
 Чл. 43д.  (1) Ежегодно в срок до 10 март кметът на общината извършва оценка за 
наличие на условията по чл. 130а, ал. 1 от ЗПФ към края на предходната година.  
 (2) Когато при оценката по ал. 1 се установи, че са налице три или повече от 
условията по чл. 130а, ал. 1 от ЗПФ, кметът на общината в 7 - дневен срок уведомява 
общинския съвет, че общината се намира във финансово затруднение, и предлага на 
общинския съвет да бъде открита процедура за финансово оздравяване.  
 (3) В 10-дневен срок от уведомяването по ал. 2 общинският съвет с решение, 
прието с мнозинство повече от половината от общия брой на общинските съветници:  
 1. открива процедурата за финансово оздравяване;  
 2. възлага на кмета да изготви план за оздравяване и да проведе публично 
обсъждане на плана с местната общност;  
 3. определя срок за изготвянето на плана, който не може да бъде по-дълъг от един 
месец, и определя ред и срок за провеждане на публичното обсъждане, който не може да 
бъде по-кратък от 14 дни.  
 (4) В 7-дневен срок от провеждане на публичното обсъждане общинският съвет с 
решение определя срока на процедурата по финансово оздравяване и приема плана за 
финансово оздравяване.  
 (5) С решенията по ал. 3 и 4 общинският съвет може да възложи на кмета на 
общината да направи искане до министъра на финансите за финансово подпомагане на 
общината под формата на временен безлихвен заем от централния бюджет за целите на 
изпълнението на плана за финансово оздравяване.  
 (6) Кметът на общината осъществява текущо наблюдение на условията по чл. 
130а, ал. 1 от ЗПФ, като задължително извършва оценка, анализ и прогноза за тяхното 
изменение към полугодието и края на текущата бюджетна година, като при необходимост 
определя срокове и стъпки за предприемане на съответни действия. 
 Чл. 43е. (1) Планът за финансово оздравяване съдържа:  
 1. система от критерии и финансови показатели, определени за наблюдение, с цел 
постигане на финансова устойчивост и стабилност на общинските финанси;  
 2. индикатори за изпълнение, които да оценяват постигането на целеви стойности 
по показателите за ефективност, в т.ч. мерки за оптимизиране на структурата и 
числеността на персонала, и график за изпълнението им;  
 3. управленските, организационните, правните, финансовите, техническите и 
другите действия за осъществяването на плана, включително мерки за подобряване на 
събираемостта на местните приходи;  
 4. оценка за влиянието на плана върху предоставяните услуги;  
 5. други мерки, подходящи за финансовото оздравяване на общината.  
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 (2) С плана за финансово оздравяване се определят отговорностите на кмета на 
общината и на общинския съвет за изпълнението на предвидените в него мерки и 
дейности.  
 (3) В случаите, при които общината има просрочени задължения, към плана по ал. 
1 задължително се прилага програма за изплащане на просрочените задължения на 
общината, която включва:  
 1. мерки за приоритизиране и оптимизация на разходите;  
 2. мерки за повишаване на събираемостта на приходите;  
 3. времеви график за обслужването на просрочените задължения до пълното им 
изплащане.  
 (4) Планът за финансово оздравяване, който предвижда ползването на временен 
безлихвен заем по чл. 130ж, ал. 1 от ЗПФ, се съгласува предварително с министъра на 
финансите в рамките на срока за публично обсъждане, определен от общинския съвет. 
Министърът на финансите може да дава допълнителни указания относно изготвянето и 
съдържанието на плана.  
 (5) След приемането му от общинския съвет планът по ал. 4 се изпраща на 
министъра на финансите.  
 (6) Кметът на общината всяко тримесечие публикува на интернет страницата на 
общината информация за изпълнението на плана за финансово оздравяване. 
 Чл. 43ж. (1) Министърът на финансите може да отпуска за сметка на централния 
бюджет временни безлихвени заеми за целите на изпълнение на плана за финансово 
оздравяване на общини, чиито планове за финансово оздравяване са съобразени със 
становището на министъра на финансите.  
 (2) Временните безлихвени заеми по ал. 1 се отпускат при условия, определени от 
министъра на финансите, със срок за възстановяване, който не може да бъде по-дълъг от 
срока на процедурата за финансово оздравяване, определен от общинския съвет.  
 (3) За заемите по ал. 1 се прилагат разпоредбите на чл. 105 и 106 от ЗПФ.  
 Чл. 43з. (1) Кметът на общината докладва на тримесечие на министъра на 
финансите за изпълнението на плана за финансово оздравяване, за който е отпуснат 
заем по чл. 130ж, ал. 1 от ЗПФ.  
 (2) При наличие на тенденции за неизпълнение на поставените цели за финансова 
устойчивост и стабилност на общинските финанси и за трайно подобряване на 
финансовото състояние на общината, в процедура за финансово оздравяване 
общинският съвет, единствено след предварителното съгласие на министъра на 
финансите, може да взема решения за получаване на безлихвени заеми, както и решения 
за поемане на общински дълг чрез сключване на договори за заем или емитиране на 
общински ценни книжа и за издаване на общински гаранции при условия и по ред, 
определени със закон.  
 (3) Министърът на финансите изразява становището си по ал. 2 в 30-дневен срок 
от уведомяването му за намерението на общината да поеме дълг.  
 Чл. 43и. В случаите по чл. 130ж, ал. 1 от ЗПФ Министерството на финансите 
извършва текущо наблюдение на тримесечие за изпълнението на плана по чл. 130е. При 
отклонение от постигането на целите на плана министърът на финансите може да 
преустанови отпускането на заема по чл. 130ж, ал. 1 от ЗПФ, когато е предвидено 
предоставянето му на отделни траншове, след представяне на писмената обосновка от 
кмета на общината относно причините за това неизпълнение.  
 Чл. 43к. (1) По предложение на министъра на финансите с акт на Министерския 
съвет на общините може да бъде отпусната допълнителна субсидия от централния 
бюджет за погасяване на заемите по чл. 130ж, ал. 1 от ЗПФ, когато се установи, че е 
налице трайна тенденция за подобряване на финансовото състояние на общината, като 
при изпълнението на плана по чл. 130е от ЗПФ са постигнати:  
 1. намаление на просрочените задължения;  
 2. първичен бюджетен излишък за последен отчетен период на общината, който е 
положителната разлика между приходите, помощите и даренията, разходите и 
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бюджетните взаимоотношения, без да се отчитат разходите за обслужване на дълга на 
общината;  
 3. устойчиво нарастване на собствените общински приходи, като се изключат тези 
с еднократен характер;  
 4. повишена събираемост на собствените приходи;  
 5. намаление на административните разходи, без да се отчитат разходи с 
еднократен характер.  
 (2) Искането за допълнителна субсидия се прави от кмета на общината до 
министъра на финансите не по-рано от 6 месеца след приемането на плана за 
финансово оздравяване.  
 (3) Към искането по ал. 2 задължително се прилагат доказателства за 
изпълнението на плана за финансово оздравяване и се предлага размер на 
допълнителната субсидия. Министърът на финансите може да определи и допълнителни 
изисквания за предоставяне на информация. 
 Чл. 43л. (1) По предложение на кмета на общината общинският съвет може да 
прекрати процедурата за финансово оздравяване преди изтичането на нейния срок, ако 
общината излезе от състояние на финансово затруднение.  
 (2) Предложение за предсрочно прекратяване на процедура за финансово 
оздравяване, която предвижда план за финансово оздравяване с финансово 
подпомагане с безлихвен заем от държавния бюджет, се съгласува предварително с 
министъра на финансите. 
 § 7. В чл. 44 се правят следните изменения: 
  - алинея 1 се изменя така: Кметът на общината изготвя годишния отчет за 
изпълнението на бюджета по показателите, по които е приет, придружен с доклад, и в 
срок до 31 август на следващата бюджетна година го внася за приемане от общинския 
съвет. В случаите, когато Сметната палата извършва финансов одит на годишния отчет 
на общината, кметът на общината внася за приемане одитирания отчет заедно с 
одитното становище на Сметната палата за заверка на годишния финансов отчет на 
общината. 
            - в алинея 5 думите „31 декември” се заменят с „30 септември”.  
§ 8. В Приложение № 1 към чл. 29, ал. 2 и чл. 44, ал. 4 от Настоящата Наредба се правят 
следните изменения и допълнения: 
 - т.І.4. се изменя така: Срокът за провеждане на публичното обсъждане на проекта 
на бюджет е до 20 работни дни от обнародването на закона за държавния бюджет за 
съответната година.  
 - т.ІІ.2 се изменя така: Срокът за внасяне на годишния отчет за изпълнението на 
бюджета  от кмета на общината е до 31 август на следващата бюджетна година.  
 - създава се нова т.ІІ.9. - Общинският съвет приема отчета за изпълнението на 
бюджета не по - късно от 30 септември на годината, следваща отчетната година. 
 § 9. В Приложение № 2 към чл. 37, ал. 5 от настоящата Наредба се прави 
следното изменение: 
 - в т. 8 числото „30” се заменя с „50”. 
 

 

˨˭ Ѕ нртκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˻͒ͦ͋ͪΎ͍͔͊ͤ ͤ͊ ˥͙ͦ͒΄͔ͤ ͨ͊ͤ͡ ͊͘ ͍͔ͨͦ͊ͤ͘͡ ͤ͊ ͒Ά͍͔͙ͪͫͤ͊ ͦͭ 

͎͙͔ͦͪͫͭ͟ ͔͙͙͙ͭͪͭͦͪΣ ͍͔ͫͦ͋ͫͭͤͦͫͭ ͤ͊ ˻͋΅͙ͤ͊ ˿ͣΎ͍͒ͦͦ ͔ͨͪ͘ нлмт ͎Φ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  
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 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 7, ал. 1 от Наредбата 
за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-
държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 
продукти, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 127 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Приема Годишен план за ползване на дървесина от горските територии, 
собственост на Община Смядово през 2017 г. 

2. Възлага на Кмета на община Смядово да одобри Годишния план за ползване 
на дървесина през 2017 г. 

 

 

˨˭ Ѕ нруκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˻͒ͦ͋ͪΎ͍͔͊ͤ ͤ͊ ͙͙͊ͭͯ͊ͪ͊ͤ͊͘͟͡ ͋Ό͔͒͗ͭͤ͊ ͎ͨͪͦͤͦ͊͘ ͤ͊ ˻͋΅͙ͤ͊ 

˿ͣΎ͍͒ͦͦ ͊͘ ͔͙ͨͪͦ͒͊ нлмт-нлмф ͎Φ ͍ ;͊ͫͭͭ͊ ͊͘ ͔͙ͣͫͭͤ ͔͚͙͒ͤͦͫͭ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 
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Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 83, ал. 2 от Закона за публичните 
финанси и чл. 28, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетната 
прогноза за местните дейности за следващи три години, за съставяне, приемане, 
изпълнение, отчитане и контрол на бюджета на Община Смядово, Решение № 289 от 
20.04.2016 г. на Министерството на финансите, БЮ № 4 от 08.07.2016 г., ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 128 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

Одобрява актуализирана бюджетна прогноза за местните дейности за периода 2017-2019 
г. на Община Смядово, както следва: 

1. Прогноза за намерение за поемане на задължения чрез договори за финансов 
лизинг и други форми на дълг за периода 2017-2019 г. – Приложение № 6. 

2. Прогноза за нов дълг и финансиране чрез заеми на база действащи договори и 
намерения за поемане на задължения по нови заеми за периода 2017-2019 г. – 
Приложение № 6б. 

3. Прогноза за разходите на начислена основа за лихви по обслужване на заемите на 
база действащи договори за заеми и намерения за поемане на задължения по 
нови договори за заеми за периода 2017-2019 г. – Приложение № 6в. 

4. Актуализирана бюджетна прогноза за периода 2017-2019 г. на постъпленията от 
местни приходи и на разходите за местни дейности – Приложение № 8.  

 

 

˨˭ Ѕ нрфκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦ͒͊͗͋͊ ͤ͊ ͔͍͙͙ͤ͒͗ͣ ͙ͣͦͭ Ѕ лмлмлтΣ ͔͙ͣ͘͡΅͔ ͫΦ ˴Ά͍ͤͦͦ͡Σ 

͔ͣͫͭͤͦͫͭ αˤ͔ͻ͙ͭ ͦ͘͡ΎάΣ ͨͦ͡΅ сΣтсл ͒͊͟Σ ˹́˽Υ ͙͍ͤ͊ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 
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 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС и чл. 
44, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

 

РЕШЕНИЕ № 129 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Да се продаде чрез публичен търг с явно наддаване недвижим имот № 
010107 /нула едно нула едно нула седем/, частна общинска собственост, 
АОС № 905/15.07.2010г., представляващ земеделска земя, разположен в 
землището на с. Кълново, местност „Вехти лозя”, с площ от 6,760 дка, 
категория V /пета/ и начин на трайно ползване – нива. 

 
2. Определя начална тръжна цена в размер на 1 350 лв. /хиляда триста и 

петдесет лева/. 
 

3. Възлага на Кмета на община Смядово да проведе търга и сключи договор 
за продажба. Плащането на достигнатата тръжна цена, ведно с 
дължимите данъци и такси да се извърши по банков път в четиринадесет 
дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на купувач. 
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˨˭ Ѕ нслκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦ͒͊͗͋͊ ͤ͊ ͔͍͙͙ͤ͒͗ͣ ͙ͣͦͭ Ѕ лнллнлΣ ͔͙ͣ͘͡΅͔ ͫΦ ˴Ά͍ͤͦͦ͡Σ 

͔ͣͫͭͤͦͫͭ α˨͔͍͔͙͗͊͘͟͡άΣ ͨͦ͡΅ фΣоус ͒͊͟Σ ˹́˽Υ ͙͍ͤ͊ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС и чл. 
44, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 130 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Да се продаде чрез публичен търг с явно наддаване недвижим имот № 
020020 /нула две нула нула две нула/, частна общинска собственост, АОС 
№ 912/15.07.2010 г., представляващ земеделска земя, разположен в 
землището на с. Кълново, местност „Джевезлика”, с площ от 9,386 дка, 
категория V /пета/ и начин на трайно ползване – нива. 
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2. Определя начална тръжна цена в размер на 1 880 лв. / хиляда осемстотин 
и осемдесет лева/. 
 

3.  Възлага на Кмета на община Смядово да проведе търга и сключи договор 
за продажба. Плащането на достигнатата тръжна цена, ведно с 
дължимите данъци и такси да се извърши по банков път в четиринадесет 
дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на купувач. 

 

 

˨˭ Ѕ нсмκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦ͒͊͗͋͊ ͤ͊ ͔͍͙͙ͤ͒͗ͣ ͙ͣͦͭ Ѕ луфллмΣ ͔͙ͣ͘͡΅͔ ͫΦ 

ˢ͔͍ͫ͊ͤ͒ͪͦͦ͟͡Σ ͔ͣͫͭͤͦͫͭ α͔͍͔͙̉ͪͤͼ͊άΣ ͨͦ͡΅ оΣлнр ͒͊͟Σ ˹́˽Υ ͍ͦͦ΅ͤ͊ ͎͙ͪ͊͒ͤ͊-͔͙ͭͪ͊ͫͪ͊ͤ͊ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС и чл. 
44, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 
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РЕШЕНИЕ № 131 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Да се продаде чрез публичен търг с явно наддаване недвижим имот № 
089001 /нула осем девет нула нула едно/, частна общинска собственост, 
АОС № 464/21.08.2006 г., представляващ земеделска земя, разположен в 
землището на с. Александрово, местност „Червеница “, с площ от 3,025 
дка, категория IV/четвърта/ и начин на трайно ползване – овощна 
градина-терасирана. 

 
2. Определя начална тръжна цена не по-ниска от данъчната оценка – 672,50 

лв. /шестстотин седемдесет и два лева и петдесет стотинки/. 
 

3.  Възлага на Кмета на община Смядово да проведе търга и сключи договор 
за продажба. Плащането на достигнатата тръжна цена, ведно с 
дължимите данъци и такси да се извърши по банков път в четиринадесет 
дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на купувач. 

 
 

˨˭ Ѕ нснκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦ͒͊͗͋͊ ͤ͊ ͔͍͙͙ͤ͒͗ͣ ͙ͣͦͭ Ѕ лсололΣ ͔͙ͣ͘͡΅͔ ͫΦ 

ˤ͔͔͙͍ͫͤͦͦ͡Σ ͨͦ͡΅ сΣорн ͒͊͟Σ ͔ͣͫͭͤͦͫͭ α˴͙͊ͪ͊͒ͣͦͯͯ͡άΣ ˹́˽Υ ͙͍͔ͦͫͭ͊ͤ͊͘ ͙͍ͤ͊ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 
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• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС и чл. 
44, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 132 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Да се продаде чрез публичен търг с явно наддаване недвижим имот № 
063030 /нула шест три нула три нула/, частна общинска собственост, АОС 
№ 834/02.08.2007 г., представляващ земеделска земя, разположен в 
землището на с. Веселиново, местност „Карадимоулу“, с площ от 6,352 
дка, категория VIII/осма/ и начин на трайно ползване – изоставена нива. 

 
2. Определя начална тръжна цена в размер на 1 140 лв. /хиляда сто и 

четиридесет лева/. 
 

3.  Възлага на Кмета на община Смядово да проведе търга и сключи договор 
за продажба. Плащането на достигнатата тръжна цена, ведно с 
дължимите данъци и такси да се извърши по банков път в четиринадесет 
дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на купувач. 

 

˨˭ Ѕ нсоκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦ͒͊͗͋͊ ͤ͊ ͔͍͙͙ͤ͒͗ͣ ͙ͣͦͭ Ѕ ллллумΣ ͔͙ͣ͘͡΅͔ ͫΦ ˾͙΄Σ ͨͦ͡΅ 

плΣфоу ͒͊͟Σ ˹́˽Υ ͔͔ͨͯͫͭ΅͊ ͔͍͔ͤͦ͋ͪ͊͋ͦͭ͊ͣ͊ ͔ͣ͘Ύ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 
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• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС и чл. 
44, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 133 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Да се продаде чрез публичен търг с явно наддаване недвижим имот № 
000081 /нула нула нула нула осем едно/, частна общинска собственост, 
АОС № 864/28.01.2009 г., представляващ земеделска земя, разположен в 
землището на с. Риш, с площ от 40,938 дка и начин на трайно ползване – 
пустееща необработваема земя. 

 
2. Определя начална тръжна цена в размер на 6 140 лв. /шест хиляди сто и 

четиридесет лева/. 
 

3.  Възлага на Кмета на община Смядово да проведе търга и сключи договор 
за продажба. Плащането на достигнатата тръжна цена, ведно с 
дължимите данъци и такси да се извърши по банков път в четиринадесет 
дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на купувач. 

 
 

˨˭ Ѕ нспκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦ͒͊͗͋͊ ͤ͊ ͔͍͙͙ͤ͒͗ͣ ͙ͣͦͭ Ѕ лнллмпΣ ͔͙ͣ͘͡΅͔ ͫΦ ˴Ά͍ͤͦͦ͡Σ 

͔ͣͫͭͤͦͫͭ α˨͔͍͔͙͗͊͘͟͡άΣ ͨͦ͡΅ пΣрмл ͒͊͟Σ ˹́˽Υ ͙͍ͤ͊ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 



ППррооттооккоолл  №№  99//2277--1100--22001166  гг..  

 
 

 
 36 / 45 

Общински съвет Смядово 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС и чл. 
44, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

 

РЕШЕНИЕ № 134 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Да се продаде чрез публичен търг с явно наддаване недвижим имот № 
020014 /нула две нула нула едно четири/, частна общинска собственост, 
АОС № 911/15.07.2010 г., представляващ земеделска земя, разположен в 
землището на с.Кълново, местност „Джевезлика”, с площ от 4,510 дка, 
категория V /пета/ и начин на трайно ползване – нива. 

 
2. Определя начална тръжна цена в размер на 900 лв. /деветстотин лева/. 
 
3. Възлага на Кмета на община Смядово да проведе търга и сключи договор 

за продажба. Плащането на достигнатата тръжна цена, ведно с 
дължимите данъци и такси да се извърши по банков път в четиринадесет 
дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на купувач. 
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˨˭ Ѕ нсрκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦ͒͊͗͋͊ ͤ͊ ͔͍͙͙ͤ͒͗ͣ ͙ͣͦͭ Ѕ ллтлнуΣ ͔͙ͣ͘͡΅͔ ͫΦ ˴Ά͍ͤͦͦ͡Σ 

͔ͣͫͭͤͦͫͭ α˴͍͊͊͟͡Ά͊͟άΣ ͨͦ͡΅ нΣуфл ͒͊͟Σ ˹́˽Υ ͙͍ͤ͊ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ ͊

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС и чл. 
44, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 135 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Да се продаде чрез публичен търг с явно наддаване недвижим имот № 
007028 /нула нула седем нула две осем/, частна общинска собственост, 
АОС № 902/15.07.2010 г., представляващ земеделска земя, разположен в 
землището на с.Кълново, местност „Каваклъка”, с площ от 2,890 дка, 
категория VI /шеста/ и начин на трайно ползване – нива. 
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2. Определя начална тръжна цена в размер на 420 лв. /четиристотин и 
двадесет лева/. 

 
3.  Възлага на Кмета на община Смядово да проведе търга и сключи договор 

за продажба. Плащането на достигнатата тръжна цена, ведно с 
дължимите данъци и такси да се извърши по банков път в четиринадесет 
дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на купувач. 

 
 

˨˭ Ѕ нссκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦ͒͊͗͋͊ ͤ͊ ͔͍͙͙ͤ͒͗ͣ ͙ͣͦͭ Ѕ ллтлнфΣ ͔͙ͣ͘͡΅͔ ͫΦ ˴Ά͍ͤͦͦ͡Σ 

͔ͣͫͭͤͦͫͭ α˴͍͊͊͟͡Ά͊͟άΣ ͨͦ͡΅ уΣлтн ͒͊͟Σ ˹́˽Υ ͙͍ͤ͊ 

ˤ͙͔ͤͦͫͭ͡Υ ˮ͍͊ͤ͊͟ ˽͔͍ͭͪͦ͊-˴͔ͣͭ ͤ͊ ͦ͋΅͙ͤ͊ͭ͊ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС и чл. 
44, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 
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РЕШЕНИЕ № 136 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Да се продаде чрез публичен търг с явно наддаване недвижим имот № 
007029 /нула нула седем нула две девет/, частна общинска собственост, 
АОС № 903/15.07.2010 г., представляващ земеделска земя, разположен в 
землището на с.Кълново, местност „Каваклъка”, с площ от 8,072 дка, 
категория VI /шеста/ и начин на трайно ползване – нива. 

 
2. Определя начална тръжна цена в размер на 1 610 лв. /хиляда 

шестстотин и десет лева/. 
 

3.  Възлага на Кмета на община Смядово да проведе търга и сключи договор 
за продажба. Плащането на достигнатата тръжна цена, ведно с 
дължимите данъци и такси да се извърши по банков път в четиринадесет 
дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на купувач. 

 
 

˨˭ Ѕ нстκлмΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦ͒͊͗͋͊ ͤ͊ ͔͍͙͙ͤ͒͗ͣ ͙ͣͦͭ Ѕ лмлмлоΣ ͔͙ͣ͘͡΅͔ ͫΦ ˴Ά͍ͤͦͦ͡Σ 

͔ͣͫͭͤͦͫͭ αˤ͔ͻ͙ͭ ͦ͘͡ΎάΣ ͨͦ͡΅ пΣпфф ͒͊͟Σ ˹́˽Υ ͙͍ͤ͊ 

Вносител: Иванка Петрова-Кмет на общината 
 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 

• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 
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• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС и чл. 
44, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 137 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Да се продаде чрез публичен търг с явно наддаване недвижим имот № 
010103 /нула едно нула едно нула три/, частна общинска собственост, 
АОС № 904/15.07.2010 г., представляващ земеделска земя, разположен в 
землището на с.Кълново, местност „Вехти лозя”, с площ от 4,499 дка, 
категория V /пета/ и начин на трайно ползване – нива. 

 
2. Определя начална тръжна цена в размер на 900 лв. /деветстотин лева/. 

 
3. Възлага на Кмета на община Смядово да проведе търга и сключи договор 

за продажба. Плащането на достигнатата тръжна цена, ведно с 
дължимите данъци и такси да се извърши по банков път в четиринадесет 
дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на купувач. 

 

˨˭ Ѕ нсуκлтΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ˽ͪͦͣΎͤ͊ ͍ ͫͭͪͯͭͯͪ͊ͭ͊͟ ͙ ͫΆ͍ͫͭ͊͊ ͤ͊ ˻͋΅͙ͤͫͦ͟ ͔͙ͨͪ͒ͨͪΎ͙͔ͭ 

α͙̉ͫͭͦͭ͊Σ ͔͔ͦͤ͘͡Ύ͍͔͊ͤ ͙  ͎͚͍͋͊ͦͯͫͭͪͦͫͭͦ͡ά 

ˏ̎̏̒̉̓̆̌ȡ ˕̃́̎̋́ ˜̆̓̑̏̃́-˗̍̆̓ ̎́ ̏̂̉̎́̓́̚ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. Възникват дебати относно 

длъжността на пазача. Г-жа Петрова пояснява. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 
следното 
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РЕШЕНИЕ № 138 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

 Приема следната промяна в структурата и състава на ОП „Чистота, озеленяване и 
благоустройство“ – гр. Смядово и променя Приложение № 1, както следва: 
 

ʇʨʠʣʦʞʝʥʠʝ ˉ 1 

№ по ред Длъжност  Брой  

1.  Директор  1 

2.  Счетоводител  1 

3.  Координатор дейности 1 

4.  Техник, строителство 1 

5.  Общи работници 6 

6.  Пазач  1 

7.  Машинист, багер 1 

8.  Шофьор  3 

9.  Готвач  2 

10.  Работник кухня 1 

11.  Ел. монтьор 1 

ОБЩО 19 

 

 

˨˭ Ѕ нтнκлтΦлфΦнлмс ͎ΦΣ ͦͭͤͦͫͤͦΥ ̂;͔ͪ͒Ύ͍͔͊ͤ ͤ͊ ͍͔΅ͤͦ ͍ͨͪ͊ͦ ͤ͊ ͍͔ͨͦ͊ͤ͘͡ ͍Άͪͻͯ ;͊ͫͭ ͦͭ ͙ͣͦͭΣ 

;͊ ͫͭͤ͊ ͦ͋΅͙ͤͫͦ͟ ͍͔ͫͦ͋ͫͭͤͦͫͭ ͫ ͙͔͙͒ͤͭͺ͙͊ͭͦͪ͟ сттлуΦмнфΦол ͨͦ ;͡Φ ммΣ ͊͡Φ н ͦͭ ˭͊ͦͤ͊͟ ͊͘ 

ͨ;͔͍͊ͪͫͭͦͭͦ͡ 

ˏ̎̏̒̉̓̆̌ȡ ˕̃́̎̋́ ˜̆̓̑̏̃́-˗̍̆̓ ̎́ ̏̂̉̎́̓́̚ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

Гласуването е поименно. 
 
• Александър Красенов Александров – „за“ 

• Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

• Борислав Асенов Борисов – „за“ 

• Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

• Ирина Иванова Денева – „за“ 

• Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

• Мариана Маринова Антонова – „за“ 
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• Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

• Мехмед Осман Мехмед – отсъства от заседанието 

• Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

• Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

• Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

• Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 11, ал. 2 от Закона за пчеларството, 
във връзка с чл. 39, ал. 3 и ал. 4 от ЗОС, чл. 40, ал. 4 от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, чл. 69, ал. 3 и чл. 70, 
ал. 5 от Закона за горите, чл. 16, ал. 3 от Наредбата за управление на горските 
територии, собственост на община Смядово, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 
следното 

 

РЕШЕНИЕ № 139 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

1. Дава съгласие да се учреди на Янко Чернев Кайряков, безвъзмездно право на 
ползване върху част от недвижим имот с площ от 1,500 дка /един декар и 
петстотин кв.м/ от ПИ с идентификатор 67708.129.30, землище гр. Смядово, 
местност „Дюлгерови ниви“, представляващ горска територия - отдел 266, 
подотдел „а1“, за настаняване и устройване на постоянен пчелин за срок от 10 
(десет) години. 

2.      Правото на ползване се учредява за устройване на постоянен пчелин по 
смисъла на Закона за пчеларството при ограничително условие – ползване на 
имота само по предназначение.  
На ползвателят се учредява право на ползване единствено на терена, но не и 
на дървесината,  находяща се в имота чл. 72 от Закона за горите. 

3.      Възлага на Кмета на Община Смядово да сключи договор за учредяване на 
безвъзмездно право на ползване върху горепосочения имот, след представяне 
на документи за трасиране на учредената част. 

4.      На основание чл. 25 от ЗЗД, задължава ползвателят в едноседмичен срок след 
сключване на договора Янко Чернев Кайряков да представи документи, 
доказващи регистрацията на животновъдния обект. В случай, че лицето не 
представи такива договора да се счита за прекратен по право. 

 

 
 

˨͙ͦ͊͒ͤ͟͡ ͙ ͙͙ͨͭ͊ͤΎ 

 

˻ͭͤͦͫͤͦΥ Провеждане на Общото събрание на съдружниците на „ВиК-Шумен” ООД гр. Шумен 

 
Материалите по тази точка от дневния ред не бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те не са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни материалите по докладната записка.  
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 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 oт ЗМСМА и във връзка с писмо Вх. № 

252/02.09.2016 г. от  „ВиК-Шумен” ООД гр. Шумен за свикване на Общо събрание на 
съдружниците и определяне на представител на Община Смядово в Общото събрание на 
съдружниците на „ВиК-Шумен” ООД гр. Шумен, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 
следното 

 

РЕШЕНИЕ № 140 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

 1. Общински съвет  Смядово определя за представител на Община Смядово в 
Общото събрание на съдружниците на „ВиК-Шумен” ООД гр. Шумен ИВАН ЙОРДАНОВ 
КЮРКЧИЕВ – заместник-кмет на Община Смядово. 
 2. Оправомощава представителят на Община Смядово в общото събрание на 
съдружниците на „ВиК-Шумен” ООД гр. Шумен, да гласува по точките от дневния ред на 
Общото събрание на 15.09.2016 г. както следва: 

 1. Изменение на чл. 21, изречение трето от дружествения договор на 
„ВиК-Шумен“ ООД, гр. Шумен – да гласува приема. 

 2. Продължаване на срока на договора на инж. Светлозар Дамянов 
за възлагане на управлението на „ВиК-Шумен“ ООД, гр. Шумен – да гласува приема. 

 3. Упълномощаване на Министъра на регионалното развитие и 
благоустройството да сключи допълнително споразумение към Договора за възлагане на 
управлението на дружеството – да гласува приема. 

 4. Освобождаване на Управителя на „ВиК-Шумен“ ООД, гр. Шумен – 
да гласува приема.  

 5. Избор на нов управител на дружеството – да гласува приема. 
 6. Упълномощаване на Министъра на регионалното развитие и 

благоустройството да сключи договор за възлагане на управлението на „ВиК-Шумен“ 
ООД, гр. Шумен с новоизбрания управител – да гласува приема. 
 

 

˻ͭͤͦͫͤͦΥ Отпускане на еднократна финансова помощ 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 
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Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с чл. 2 от Наредба за 

отпускане на еднократни финансови помощи на жители на община Смядово, ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 141 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

Отпуска еднократна финансова помощ в размер на 180,00 лв./сто и 

осемдесет лева и нула стотинки/ на лицето Ферад Ахмедов Хасанов, 

адрес: гр. Смядово, общ. Смядово, ул. „Петър Берон“ № 8, за лечение. 

 

˻ͭͤͦͫͤͦΥ Отпускане на еднократна финансова помощ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Представени са всички необходими документи. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване.  

С 12 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма и 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с чл. 2 от Наредба за 

отпускане на еднократни финансови помощи на жители на община Смядово, ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 142 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

Отпуска еднократна финансова помощ в размер на 300,00 лв./триста лева и 

нула стотинки/ на лицето Тодор Станев Тодоров, адрес: гр. Смядово, общ. 

Смядово, ул. „Любен Каравелов“ № 68, за лечение. 
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 Г-н Борисов дава думата за общозначими проблеми, касаещи жителите на община 
Смядово. 

 Г-н Борисов благодари на всички и поради изчерпване на дневния ред, редовното 
заседание на Общински съвет Смядово беше закрито в 17:30 ч. 

      
 
 
 
 
   
   
 
БОРИСЛАВ БОРИСОВ 
Председател на Общински съвет Смядово 
 

 

 

 

 

Изготвил: 
Инж. Камелия Русева 
Гл. специалист ООбС 
 
  


